
月 間 行 事 予 定 表 津ボーイズ

令 和   ５   年 
『 　５ 月 　』　　       　欠席の時は、選手から監督に連絡しよう 　小学部・前出監督　090-7851-7988

　中学部・松本監督　090-7027-0910

日 曜 全　　　　　　　　　　　　体 小　　　学　　　部 中　　　学　　　部

1 月

2 火

3 水 祝・第38回中日本大会(小・中) 大　　　会
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

4 木 祝・第38回中日本大会(小・中) 大　　　会
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

5 金 祝・第38回中日本大会(ﾖﾋﾞ小・中) 休　　　み 兵庫・三田ボーイズ (津ボーイズＧ)

6 土
可児市長杯岐阜親善交流大会(中)
第22回支部ジュニア大会(中)

通常どおり 　　8:00 ～
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

7 日
可児市長杯岐阜親善交流大会(中)
第22回支部ジュニア大会(中)

通常どおり 　　8:00 ～
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 可児市長杯岐阜親善交流大会(中) 通常どおり 　　8:00 ～
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

14 日
第44回佐々木杯争奪全泉州大会(小)
'可児市長杯岐阜親善交流大会(中ﾖﾋﾞ)

大　　　会
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土
第44回佐々木杯争奪全泉州大会(小)
第30回春日井市長杯争奪大会(中)

大　　　会
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

21 日
第44回佐々木杯争奪全泉州大会(小)
第30回春日井市長杯争奪大会(中)

大　　　会
大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
第44回佐々木杯争奪全泉州大会(小ﾖﾋﾞ)

第30回春日井市長杯争奪大会(中)
通常どおり 　　8:00 ～

大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

28 日
第36回大阪みなづき大会(小)
第30回春日井市長杯争奪大会(中ﾖﾋﾞ)
支部理事会(　未　定　)

大　　　会 大　　　会　(登録選手)
登録選手以外・通常練習(津ボーイズＧ)

29 月

30 火

31 水

　小・中　同時に全国の舞台へ・・今、力を付けよう！！


